[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 марта 2025 года № 23
п. Нижняя Каменка

Об издании выпуска №6 (3) «Нижнекаменский муниципальный вестник»

В соответствии с решением Совета народных депутатов Нижнекаменского сельского поселения от 10.10.2024 №125 «Об учреждении периодического печатного издания «Нижнекаменский муниципальный вестник» муниципальных правовых актов Нижнекаменского сельского поселения» и в целях обеспечения публикации муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина:
1. Подготовить и издать «Нижнекаменский муниципальный вестник» с порядковым номером №6 (3) – 20 марта 2025 года.
2. Ответственным за выпуск назначить ведущего специалиста администрации Нижнекаменского сельского поселения Тимофееву Ж.А.
3. Обеспечить содержание в «Нижнекаменском муниципальном вестнике» следующих сведений:
- название издание;
- название учредителя – Совет народных депутатов Нижнекаменского сельского поселения;
- фамилия и инициалы ответственного за выпуск – Тимофеева Ж.А.;
- порядковый номер выпуска и дата его выхода в свет №6 (3) – 20 марта 2025 года;
- тираж – 10 экземпляров;
- пометка «Бесплатно»;
- адрес издателя – Воронежская область, Таловский район, п. Нижняя Каменка, ул. Центральная, д. 62;
- телефон издателя – 8 47352 64337.
4. Обеспечить размещение в «Нижнекаменском муниципальном вестнике» нормативных документов органа местного самоуправления Нижнекаменского сельского поселения согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Нижнекаменского сельского поселения Тимофееву Ж.А.

	Глава Нижнекаменского
сельского поселения
	Н.Н. Турищева

Приложение
к распоряжению администрации
Нижнекаменского сельского поселения
от 20.03.2025 № 23

Нормативные документы органа местного самоуправления Нижнекаменского сельского поселения, подлежащих размещению в «Нижнекаменском муниципальном вестнике»

	№ п/п
	Дата и номер нормативного документа
	Название нормативного документа

	1
	от 11 марта 2025 года № 15
	О повышении (индексации) должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии)

	[bookmark: _GoBack]2
	от 20 марта 2025 года №18
	О внесении изменений в постановление администрации Нижнекаменского сельского поселения от 19.12.2023 № 88 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» на территории Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области»

image1.png